cogendum vero de quinquennio in quinquennium, 563 a et seq.

Congregatio Pauperum Matris Dei Scholarum Pianini. — Publicas conciones Ad-
ventus et Quadragesimae haberi a patribus huius Congregationis interdicitur,

212 «et seq.; praepositus vero generalis facultatem habet concedendi litteras
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patentes concionatoribus duobus in qualibet provincia, tribus vero in grandio-

ribus, 212 b; patres huius Congregationis gramraalicam ac maiores scientias

Iradere, divites nobilesque pueros admittere, seminarla et collegia in curam
habere, et regulares domos absque aliorum regularium consensu condere pos-

simi, 246 b et seq. ; ac specialiter Vilnae, 507 a et seq. ; clericis huius Or-

dinis calceamenta concessit Alexander Vili, 564 b et seq.
;
quam inconveniens

sit eosdem solo pallio indutos incedere. 565 a; epitogii usus conceditur, 565 b.

Congregatio Piorum Operariorum. — Capilulum generale quolibet triennio cele-

brandum, 469 b; in eo votum nemo habet nisi post decennalem in Congrega-

tione moram, ac Ordinarli loci approbationem ad sacramentales confessiones

audiendas, 471 a; singula officia triennalia, ibicl.

Congregatio Sacrae Familiae, vide Sacrae Familiae.

Congregationes cardinalium, vide Decreta.

Constitutiones apostolicae confirmalae. — Constitulio Urbani Vili super subiectione

provinciae romanae Ordinis Minorimi sancti Francisci Capuccinorum ministro

generali, eoque absente, procuratori et commissario generali, confirmatur, 60 a

et seq.; ilem Leonis X qua canonici metropolitanae ecclesiae Florentinae in

notarios Sedis Apostolicae creanlur, 217 b; item altera eiusdem Pontificis con-

cessio notario et cancellarlo nationis Florentinae de Urbe, ut quaecumque acta

iudicialia possit conficere, 221 a; item Benedicli XIII super dismembratione

quorumdam conventuum a provincia Terrae Laboris Ordinis fratrum B. M. de

Monte Carmelo, ac erectione provinciae Neapolitanae, 239 b et seq.; item

Urbani Vili et successorum, quibus singulis palriarchis, archiepiscopis, epi-

scopis , eie, praecipitur ut sallem bis in anno populo sacrorum locorum

Hierusalem necessilates exponant , 285 b; item Benedicti XIII qua statuitur

ne quis monachus Ordinis Carthusiensis gralias vel officia, inconsultis Ordinis

superioribus, ab Apostolica Sede possit impetrare, 422 a; ilem Clementis X
super prohibitione ambitus in Congregatione Clericorum regularium de So-

mascha, 473 a et seq.; item Gregorii XV prò iurisdictione regiminis Bono-

niensis super universilalibus artium eiusdem civitatis, 530 a et seq.; omnium

praedecessorum Pontificum
,
plures facullates procedendi in causis debitorum

communitalum Status Ecclesiastici Congregatio'ni Boni Regiminis asserentes

,

item referuntur et confirmantur, 683 b et seq.

Constitutiones apostolicae declaratae. — Constitutiones aposlolicas Clementis VIII

et Urbani pari ter VIII super iurisdictione protectorum fratrum Minorum

S. Francisci de Observantià, quoad religiosos deputatos prò cura monialium

S. Clarae et S. Mariae Magdalenae civitatis Neapolis, declaral, 537 b; Alexan-

dri VII circa votum in provinciis Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci

de Observantià commissarii generalis Curiae ac procuraloris generalis fami-

liae cismontanae, 622 b et seq. ; Innocenlii XII super facullate conferendi lau-

ream magistralem fratribus professis Tertii Ordinis sancii Francisci in capitulis

generalibus vel provincialibus tantum, 628 a et seq.

Constitutiones apostolicae derogatae. — Constitutiones ornnes praedecessorum Pon-

tiflcum, quibus immunitates et exemptiones Ordinibus regularibus concedun-

tur in Camerae Apostolicae praeiudicium, derogat Innocentius XII, vide Revo-
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catio; nonnulla derogantur, quae in Benedicti XIII constilulione Flagitantium

preces slaluunlur, 287 a et seq.

Constituliones aposlolicae moderatae. — Lilteras, a Benedicto XIII prò Ordine fra-

trum Minorum sancii Francisci de Observantià datas, moderatili' Clemens XII,

136 b; mandatimi quoque eiusdem Pontificis super usu cantus gregoriani in

toto Ordine Minorum sancti Francisci Becollectorum, 268 a ;
— litteras insuper

nonnullas a Benedicto XIII Ordinibus regularibus et mendicantibus concessas,

quas ad terminos iuris communis, Concilii Tridentini, et conslitutionum aposlo-

licarum reducit, 323 b et seq.

Conslitutiones Ordinum regularium confirmatae. — Statula et decreta prò Congre-

gatione Hispaniae fratrum Discalceatorum SS. Trinitatis confirmat, 52 b et seq.;

551 b et seq. ; constitutiones Ordinis monachorum S. Hieronymi in Hispanià

item confirmat, 62 a et seq.; item monachorum Maronitarum Monlis Libani, 328

b et seq.; item constituliones prò bono regimine fratrum Tertii Ordinis S. Fran-

cisci, 568 a et seq.; ilem prò fratribus et sororibus Tertii Ordinis iservorum

B. M. V. in Brasilia, 606 a et seq.

Constitutiones variae aliorum locomm confirmatae. — Confìrmatur decretum magni

magistri et consilii hospilalis sancti Ioannis Hierosolymilani ad abusus tollendos